

C.R. Steglich & Co. A/S

Islandsgade 38, 4690 Haslev

CVR-nr. 24 89 23 28

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Jørgen Bek Weiss Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Egenkapitalopgørelse	17
Noter	18

Selskabsoplysninger

Selskabet	C.R. Steglich & Co. A/S Islandsgade 38 4690 Haslev
	CVR-nr.: 24 89 23 28
	Stiftet: 8. november 1967
	Hjemsted: Faxe
	Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020 43. regnskabsår
Bestyrelse	Jørgen Bek Weiss Hansen, Bestyrelsesformand Per Jørgen Nielsen, Bestyrelsesmedlem Lennart Aure Ricard, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Per Jørgen Nielsen, Direktør
Revision	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø
Modervirksomhed	Per Nielsen Holding af 13. februar 2004 ApS
Dattervirksomhed	Daresco A/S, Danmark

Hovedtal og nøgletal

	2019/20 t.kr.	2018/19 t.kr.
Resultatopgørelse:		
Bruttofortjeneste	5.873	6.553
Resultat af ordinær primær drift	1.719	1.857
Finansielle poster, netto	-45	40
Årets resultat	1.311	1.479
Balance:		
Balancesum	11.812	6.935
Investeringer i materielle anlægsaktiver	24	90
Egenkapital	5.637	4.326
Medarbejdere:		
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	11	10
Nøgletal i %:		
Likviditetsgrad	242,6	235,6
Soliditetsgrad	47,7	62,4
Egenkapitalforrentning	26,3	68,4

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Likviditetsgrad	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel og fabrikationsvirksomhed især inden for plastindustrien samt enhver dermed i forbindelse stående virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.310.994.

Egenkapital udgør kr. 5.637.120.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter gi-ver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab vurderes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	5.872.799	6.552.694
1 Personaleomkostninger	-3.679.077	-4.235.316
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-474.441	-460.672
Driftsresultat	1.719.281	1.856.706
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	25.108	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	35.644	17.545
Andre finansielle indtægter	53.233	57.410
Øvrige finansielle omkostninger	-158.776	-34.716
Resultat før skat	1.674.490	1.896.945
2 Skat af årets resultat	-363.496	-417.670
Årets resultat	1.310.994	1.479.275
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	1.100.000
Overføres til overført resultat	810.994	379.275
Disponeret i alt	1.310.994	1.479.275

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
Goodwill	5.000	10.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	5.000	10.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	534.896	956.452
Indretning lejede lokaler	11.875	35.620
Materielle anlægsaktiver i alt	546.771	992.072
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.025.108	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	1	1
Deposita	193.700	193.700
Finansielle anlægsaktiver i alt	5.218.809	193.701
Anlægsaktiver i alt	5.770.580	1.195.773
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	2.022.722	2.001.594
Varer under fremstilling	992.613	941.675
Fremstillede varer og handelsvarer	274.382	285.555
Varebeholdninger i alt	3.289.717	3.228.824
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.798.472	1.614.195
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	895.960	894.788
Udskudte skatteaktiver	8.480	0
Tilgodehavender i alt	2.702.912	2.508.983
Likvide beholdninger	48.986	1.184
Omsætningsaktiver i alt	6.041.615	5.738.991
Aktiver i alt	11.812.195	6.934.764

Balance 30. juni

Passiver	2020	2019
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	700.000	700.000
Overført resultat	4.437.120	2.526.126
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	1.100.000
Egenkapital i alt	<u>5.637.120</u>	<u>4.326.126</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	48.246
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>48.246</u>
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til pengeinstitutter	3.351.783	125.000
Anden gæld	333.336	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.685.119</u>	<u>125.000</u>
Gæld til pengeinstitutter	0	588.358
Leverandører af varer og tjenesteydelser	419.308	571.616
Gæld til tilknyttede virksomheder	508.273	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	420.222	459.272
Anden gæld	1.142.153	816.146
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.489.956</u>	<u>2.435.392</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.175.075</u>	<u>2.560.392</u>
Passiver i alt	<u>11.812.195</u>	<u>6.934.764</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		
7 Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	700.000	3.626.127	0	4.326.127
Forslag til årets resultatford.	0	810.994	500.000	1.310.994
	700.000	4.437.121	500.000	5.637.121

Noter

	2019/20	2018/19		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	2.813.905	3.250.358		
Pensioner	616.415	750.135		
Andre omkostninger til social sikring	248.757	234.823		
	3.679.077	4.235.316		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	11	10		
2. Skat af årets resultat				
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	420.222	459.272		
Årets regulering af udskudt skat	-56.726	-41.602		
	363.496	417.670		
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Tilgang i årets løb	5.000.000	0		
Kostpris ultimo	5.000.000	0		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	539.937	0		
Opskrivninger ultimo	539.937	0		
Årets afskrivninger på goodwill	-514.829	0		
Afskrivninger på goodwill ultimo	-514.829	0		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.025.108	0		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos C.R. Steglich & Co. A/S
Daresco A/S, Danmark	100 %	1.396.195	630.772	0
		1.396.195	630.772	0

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
4. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	<u>3.351.783</u>	<u>125.000</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets engagement med pengeinstitut er der afgivet sikkerhed med virksomhedspant på t.kr. 3.000.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabets huslejeforpligtelser kan pr. 30. juni 2020 opgøres til t.kr. 249.

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Den samlede skyldige selskabsskat fremgår af årsrapporten for Per Nielsen Holding af 13. februar 2004 ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

7. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog, som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen.

Per Nielsen Holding af 13. februar 2004 ApS
Torkilstrupvej 8, 4060 Kirke Såby